

נס פך השמן שלי!

הרבנית רחל גיתאי-פיזם מקרית שמואל חושפת כיצד התגלה השמן הטיפולי אותו היא מייצרת. "ומותר קנקנים נעשה נס"...



לא צורך בכיסא הגלגלים והמקל. מאז החלו אנשים להתדפק על פתחם בבקשה להשגת השמן.

"לאחר שראיתי את תכונתו המדהימה של השמן, בקשתי ברכה מהרבי. מכתב המענה של הרבי, ב"אגרות קודש", היה מימי חנוכה ה'תשכ"ה, והוא עסק בתוכנו הפנימי של השמן! הרבי משווה את השמן לתורת החסידות, שהייתה נסתרת ונעלמה, אבל בדורות האחרונים מצווה לגלותה".

בברכה נוספת שקיבלה, ציטט הרבי את הלשון "בהעלותך את הנרות... שלהבת עולה מאליה" ואכן השמן מתפרסם ועולה מאליו.

הפצת חסידות – השמן שבתורה

הרבנית רחל, מסבירה כיצד היא מנצלת את העיסוק ברפואה, להפצת חסידות: בכל ההרצאות שלי אני מספרת על הרבי ואיך הגעתי לגילוי השמן והפקתו בזכות ברכתיו. אני לוקחת עמי הדפסת ענק של אגרת הברכה שקיבלתי מהרבי על מהותו הרוחנית של השמן, וקוראת לקהל, כל קהל לפי רמתו מקבל הסבר.

במקרים בהם יש לי לדוגמא סגל ערבי אני מסבירה כי הרבי דיבר לכל העולם וכל הגויים גם הם עלו אליו לרגל וכי עליהם לקיים שבע מצוות בני-נח. אני מספרת כי את אבי ז"ל הציל מוסלמי ואת אימי ז"ל נוצריה באלמא-אטא ואני חושבת כי בורא עולם הפקיד בידי את המתנה הכי גדולה לסייע להבאת רפואה לעולם! כך כל הרצאה שלה הופכת למנוף להשפעה רוחנית מעבר להשפעה הרפואית.

פעולה נמשכת

השמן הטיפולי אושר על ידי משרד הבריאות בארץ הקודש, והוא חודר במהירות דרך העור לכל חלקי הגוף, כי עמוד השדרה שלנו כולל חוליות – חוליות וביניהן סחוס. השמן חודר פנימה ומצליח לחיות ולחדש סחוסים. מקל ופותר כאבים ובעיות עוריות שונות. השמן מכיל רכיבים אנטי-דלקתיים ואנטי-מסרטנים!

השמן מסייע בטיפול בפגימנטציה של עור, שגרון, התפרצויות עור כגון אקזמה, פסוריאזיס וצלוליטיס; עור סדוק (ברגליים), עקיצות חרקים, כאבי גב וצוואר, דלקות שונות בגוף, חולי סרטן סופני מצאו הקלה של כאב תוך שניות, חידוש הסחוס והמערכת האוטו-אימונית, כאבי ברכיים, כל דלקות העור.

ניתן לקנות את השמן הטיפולי בבית מרקחת "בדרך הטבע" השולח בדיוור ישיר: 077-5548081

באזור ירושלים אצל הגברת דינה לייבמן, המשווקת את השמן הטיפולי ואת מוצרי השמן הכוללים גם משחות וסבונים המיוצרים בעבודת יד: 054-3074770

ד"ר רחל גיתאי-פיזם הינה אשתו של הרב יגאל פיזם והיא עצמה מיוחסת לשושלת רבנים מפוארת מטולדו הנמנית על מגורשי ספרד, ונצר לרב ראובן יצחק אליון אב בית הדין של כל הארצות הבלטיות. הרבנית פיזם נולדה בטבעון, הוסמכה כדוקטור למדעי ההתנהגות, בקיאה במגוון שיטות טיפול אלטרנטיביות ועובדת על פי שיטת המרכז ההומיאופטי שבברנינסטון, דרום אפריקה, מקום לריפוי גוף ונפש אליו מגיעים למעלה ממיליון איש בשנה ומבריאם.

לטענתה, מרבית המחלות היום הן פסיכוסומטיות – מחלות גוף ונפש. "אני מביאה תפיסת עולם הבנויה מחיבור מדעי ההתנהגות אל המקורות הפנימיים שלנו: ביהדות, בקבלה, בחסידות, ברפואה ובאמנות, בריפוי פיזי ונפשי המבוסס על תזונה אורגנית, אורתוטורפית, ריפוי אורתומולקולרי, תרופות על פי רפואת אבני החשן ואוריתמיה, אמנות בצבע, צליל וצורה בריפוי הומאופטי, תזונתי לאיזון הוליסטי" אומרת הרבנית.

הרבנית מוסרת הרצאות לקהלים מגוונים, מעובדי חברת החשמל, משרד הבריאות ועד לנשים חרדיות ולהבדיל ערביות. היא מלמדת על תזונה – מודעות וניהול אורח חיים בריא, על הפיכת בעיות לאפשרויות (תוכנית חייה והלוגו שלה), הפיכת מחסומים לאתגרים, מחשבות לאבחנות ורגשות למקורות אנרגיה. היא מרצה על תרופות חירום – טבעיות כמובן, ונציגה של חברת "פארמה נטורה" מדרום אפריקה.

השמן הטיפולי

לכבוד חג החנוכה הקרב, נעסוק בשמן הטיפולי שהיא פיתחה. חסיד חב"ד מומחה לצנחני מרפא היה מספק לה שמן מצמחים נדירים שונים. יום אחד החליט להעביר לה את החומרים והידע כדי שהיא תייצר את השמן בעצמה. האיש הגיע לבית פיזם עם מגוון חומרים כולל בקבוק שמן זרעי ענבים שחורים, ממודיעין, וצמחים נדירים להשגה כדוגמאת צ'אנה. עברה כחצי שנה כשלתע חלה בעלה וסבל מכאבים איומים בירך עד שהגיע למצב בו נזקק לכיסא גלגלים. באחד המרכזים לרפואה דחופה, איבחן אורטופד את מחלתו כאישיאס – דלקת שלצורך ריפוייה יהיה עליו לשכב בין חודש לשלושה חודשים. באותו יום בו שני רופאים טענו שהוא חייב להתאשפו היא הגיעה לשברון לב וכך היא מספרת: "עמדתי ובכיתי נוכח פני תמונת הרבי בעוד הוא סובל כאבי תופת ובקשתי עזרה מבורא עולם".

ואז כמוצא אחרון רחל פנתה לנסות לרקוח לו שמן טיפולי בו עשתה "טעות" קטנה שהכפילה את חוזקו פי שלוש! השמן נמרח בעמוד השדרה וברגליים וכעבור מספר שעות הוא קם על רגליו והחל לתפקד כאחד האדם